EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 039/2018

Processo n. 2018.02.025699

A Fundação UNIRG, torna público, o Segundo Termo Aditivo ao Contrato n.

039/2018, firmado com a EMPRESA EDIMARA MARTINS SANTOS

VALADARES - ME, CNPJ n. 29.933.907/0001-95, no valor total de R$ 28.920,00

(Vinte e oito mil novecentos e vinte reais), referente à contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de lavagem de roupa, prorrogando a

vigência de 24/07/2020 a 24/07/2021.

Gurupi/TO, 16 de julho de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR